**Bajus**, Michael. Opera, cum bullis pontificum et aliis ipsius causam spectantibus collecta, expurgata et plurimis, quae hactenus delituerant, opusculis aucta studio A. P. theologi. *Decr. S. Off. 8 maii 1697. v.* Gerberon, Gabriel.

**Balbi**, Ambrogio. Apologia della filosofia contro la scrupolosità di alcuni censori degli studj. *Decr. 11 dec. 1826.*

**Balbus**, Hieronymus. Ad Carolum V imperatorem de coronatione. *Decr. 23 iul. 1611.*

[**Balthasar**, Joseph Anton Felix